T E C H N I K A  M O C O W A N I A
Mocowania
systemów ociepleniowych
K
at
al
o
g

Średnica
wiercenia
Min.
głębokość
otworu
Min.
głębokość
zakotwienia
Długość kołka Max. grubość
mocowanego
materiału
Talerzyk-Ø Ilość w
opak.
■ ETA do t hef l tfix
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [szt.]
Termoz 8 NZ/110  40007 4 ■ 8,0 45 35 110 60 60 100
Termoz 8 NZ/130  40009 8 ■ 8,0 45 35 130 80 60 100
Termoz 8 NZ/150  40010 4 ■ 8,0 45 35 150 100 60 100
Termoz 8 NZ/170  40011 1 ■ 8,0 45 35 170 120 60 100
Termoz 8 NZ/190  40012 8 ■ 8,0 45 35 190 140 60 100
Termoz 8 NZ/210  40013 5 ■ 8,0 45 35 210 160 60 100
Termoz 8 NZ/230  40014 2 ■ 8,0 45 35 230 180 60 100
DaNe techNIcZNe
ObcIążeNIa
▯ Obciążenia – patrz strona 17
1�

wiercenia
Min.
głębokość
otworu
Min.
głębokość
zakotwienia
Długość kołka Max. grubość
mocowanego
materiału
Talerzyk-Ø Ilość
w opak.
■ ETA do t hef l tfix
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [szt.]
Termoz 8 SV/130  46174 4 ■ 8,0 45 35 110 80 60 100
Termoz 8 SV/150  46175 8 ■ 8,0 45 35 150 100 60 100
Termoz 8 SV/170  46176 4 ■ 8,0 45 35 170 120 60 100
Termoz 8 SV/190  46177 1 ■ 8,0 45 35 190 140 60 100
Termoz 8 SV/210  46178 8 ■ 8,0 45 35 210 160 60 100
Termoz 8 SV/230  46180 5 ■ 8,0 45 35 230 180 60 100
Termoz 8 SV/250  46181 2 ■ 8,0 45 35 250 200 60 100
DaNe techNIcZNe
ObcIążeNIa
▯ Obciążenia – patrz strona 17
Maskownica ze styropianu PS 20 w komplecie.

zakotwienia
Min.
głębokość
zakotwienia
Długość
kołka
Max.
grubość
moco-
wanego
materiału
Talerzyk-Ø Ilość w
opak.
■ ETA do t hnom hef l tfix
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [szt.]
Termoz 8 UZ/110  40015 9 ■ 8,0 45 35 30 110 60 60 100
Termoz 8 UZ/130  40016 6 ■ 8,0 45 35 30 130 80 60 100
Termoz 8 UZ/150  40017 3 ■ 8,0 45 35 30 150 100 60 100
Termoz 8 UZ/170  40018 0 ■ 8,0 45 35 30 170 120 60 100
Termoz 8 UZ/190  40019 7 ■ 8,0 45 35 30 190 140 60 100
Termoz 8 UZ/210  40020 3 ■ 8,0 45 35 30 210 160 60 100
Termoz 8 UZ/230  40021 0 ■ 8,0 45 35 30 230 180 60 100
DaNe techNIcZNe
ObcIążeNIa
▯ Obciążenia – patrz strona 17
T E C H N I K A  M O C O W A N I AT E C H N I K A  M O C O W A N I A

Min.
głębokość
otworu
Min.
głębokość
zakotwienia
Długość
kołka
Max. grubość
mocowanego
materiału
Talerzyk-Ø Ilość w
opak.
■ ETA  DIBt do t hef l tfix
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [szt.]
Termoz 8U/125  03826 1 ■ ▯ 8 80 70 125 55 60 100
Termoz 8U/145  03827 8 ■ ▯ 8 80 70 145 75 60 100
Termoz 8U/165  03828 5 ■ ▯ 8 80 70 165 95 60 100
Termoz 8U/185  03829 2 ■ ▯ 8 80 70 185 115 60 100
Termoz 8U/205  03830 8 ■ ▯ 8 80 70 205 135 60 100
Termoz 8U/225  03831 5 ■ ▯ 8 80 70 225 155 60 100
Termoz 8U/245  03832 2 ■ ▯ 8 80 70 245 175 60 100
Termoz 8U/265  03833 9 ■ ▯ 8 80 70 265 195 60 100
Termoz 8U/285  03834 6 ■ ▯ 8 80 70 285 215 60 100
Termoz 8U/305  03835 3 ■ ▯ 8 80 70 305 235 60 100
ObcIążeNIa
▯ Obciążenia – patrz strona 17
23
T E C H N I K A  M O C O W A N I A